



ChargePanel

CHARGE PANEL AB (PUBL)

KVARTALSRAPPORT, Q2 2025

April - Juni 2025

DELÅRSRAPPORT APRIL - JUNI 2025

Perioden april - juni 2025 (jämfört med samma period 2024)

- Nettoomsättningen uppgick till 2 503 KSEK (3 339)*
- Resultat efter skatt uppgick till -2 687 KSEK (-2 112)**
- Resultat per aktie uppgick till -0.07 SEK (-0,09)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 4 086 KSEK (5 256)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 946 KSEK (-3 303)

Perioden januari - juni 2025 (jämfört med samma period 2024)

- Nettoomsättningen uppgick till 4 750 KSEK (6 838)*
- Resultat efter skatt uppgick till -5 684 KSEK (-5 476)
- Resultat per aktie uppgick till -0.15 SEK (-0,24)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -6 918 KSEK (-8 612)

Väsentliga händelser under perioden april - juni 2025

- Bolaget tecknade ett avtal med Arval AB för att erbjuda en helhetslösning för elbilsaddning till Arvals leasingkunder.
- Bolaget ingick ett roamingavtal med Plugsurfing GmbH, vilket ger kunder tillgång till nästan 1 miljon laddpunkter i 28 länder.
- Bolaget ingick ett samarbete med EnergyForce Ltd för att leverera laddningstjänster till Sytner Group Ltd i Storbritannien.
- Bolaget lanserade en ny prenumerationstjänst som möjliggör hantering av effekttaxa vid elbilsaddning.
- ChargePanel upptog ett konvertibelt lån om 6 MSEK och emitterade teckningsoptioner av serie TO4.
- ChargePanel AB har avslutat sitt avtal med Lago Kapital som likviditetsgarant.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Inga väsentliga händelser har inträffat efter periodens utgång.

*Siffrorna är ej jämförbara då bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start under november 2024 exkluderat Fleet Management intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen påverkar inte resultatet, då det rör sig om ett så kallat ett-till-ett-förhållande där intäkt och kostnad tar ut varandra. Justerad nettoomsättning uppgick till 1 918 KSEK under andra kvartalet 2024 och till 3 862 KSEK under första halvåret 2024.

** Aktiverat arbete under Q2-24 var 543 KSEK högre än under Q2-25, vilket gör att även resultatet inte är direkt jämförbart. Om aktiveringen hade varit på samma nivå i Q2-2024 som i Q2-2025, skulle resultatet för det andra kvartalet 2024 ha uppgått till -2 655 KSEK.

VD HAR ORDET

Bästa Aktieägare!

Andra kvartalet 2025 är nu avklarat och jag kan konstatera att det kan vara ett av de mest intressanta kvartalen i bolagets historia. Höjdpunkten för kvartalet var att vi kunde signera avtal med Arval AB (dotterbolag till BNP Paribas Bank i Frankrike) som är en global aktör inom fordons leasing med verksamhet i 29 länder och en fordonsflotta om 1.8 miljoner bilar. Avtalet gäller Sverige till att börja med men såklart finns förhoppningar om att kunna expandera ChargePannels tjänster och då framförallt vår fleet management till fler länder så småningom. I dagsläget finansierar Arval i Sverige ca 13 000 bilar varav 8000 är elbilar som kommer att kunna ansluta sig till tjänsten.

Under andra kvartalet uppgick vår nettomsättning till 2 503 KSEK, jämfört med 3 339 KSEK för samma period föregående år. Den tidigare kommunicerade ändringen av redovisningsprinciper som gjordes i november 2024 förklarar nedgången i omsättning. Om vi tillämpar samma redovisningsprinciper för båda åren så har omsättningen ökat under andra kvartalet 2025 med 31% jämfört med andra kvartalet 2024. Aktiverat arbete under Q2-24 var 543 KSEK högre än under Q2-25, vilket gör att även resultatet inte är direkt jämförbart.

Vi ser en stadig utveckling mot ökad lönsamhet. Företaget har under andra kvartalet haft särskilt fokus på kostnadsbesparingar. När besparingarna är fullt implementerade motsvarar detta en årstakt på drygt 1 MSEK i minskade kostnader. Vi ser också en betydande resultatförbättring under de sista två månaderna av kvartalet.

Under den senare delen av kvartalet förlängdes konvertibellånet med befintliga långivare, vilket visar på deras fortsatt starka tro på bolaget. I samband med förlängningen av konvertibeln så förhandlades det fram en teckningsoption (TO4) som kommer kunna tillföra bolaget maximalt 6 MSEK i mitten på december i år.

Vi kunde också teckna ett kommersiellt avtal med Plugsurfing vilket är ett bolag som har tillgång till ca 1 miljon laddpunkter i nästan 30 länder. Avtalet ger ChargePanel möjlighet att dela ut dessa laddpunkter till våra kunder. Detta stärker våra kunders erbjudande till elbilsförarna.

Migreringen av Eways har inte kommit upp i den takt som vi har hoppats på men nu ser vi att takten ökar och målet att få allt överfört innan utgången på 2025 kvarstår.

Vi passerade också drygt 20 000 laddpunkter vid halvårsskiftet vilket är glädjande och visar på bolagets styrka och våra kunders förmåga att ansluta uttag.

Vi ser att fler och fler strategiskt viktiga bolag använder ChargePannels teknik för att hantera elektrifieringen. För att nämna några så hanterar vi Securitas, PostNord, DHL, Riksbyggen, Svenska Kyrkan, Husqvarna m.fl.

Peter Persson

VD ChargePanel AB (publ)

2025, augusti





FINANSIELL INFORMATION

FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 2 503 KSEK (3 339) under andra kvartalet. Dock är siffrorna ej jämförbara då bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start under november 2024 exkluderat Fleet Management intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen påverkar inte resultatet, då det rör sig om ett så kallat ett-till-ett-förhållande där intäkt och kostnad tar ut varandra. Justerad nettoomsättning uppgick till 1 918 KSEK under andra kvartalet 2024. Aktiverat arbete under Q2-24 var 543 KSEK högre än under Q2-25, vilket gör att även resultatet inte är direkt jämförbart. Om aktiveringen hade varit på samma nivå i Q2-2024 som i Q2-2025, skulle resultatet för det andra kvartalet 2024 ha uppgått till -2 655 KSEK.

Bolagets återkommande intäkter under andra kvartalet avseende abonnemang, anslutna uttag och andra kringtjänster har ökat med 50% jämfört med samma period föregående år. Ökningen mot föregående kvartal är 14%.

EBIT (rörelseresultatet) för andra kvartalet uppgick till -2 478 KSEK (-1 883).

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 juni 2025 till 4 086 KSEK (5 256). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under andra kvartalet till -2 946 KSEK (-3 303). Bolaget har en beviljad och outnyttjad checkräkningskredit om 3 MSEK från SEB.

Medarbetare

Per den 30 juni 2025 uppgick antalet anställda till 10 (10).

Statistik

Från april 2025 till juni 2025 har antalet anslutna uttag ökat med 15%.

Transaktioner med närstående

Under andra kvartalet har transaktioner med närstående skett enligt följande: VD Peter Persson har via bolag erhållit ersättning om 464 KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling.

Aktiverat arbete

Bolaget bedömer att ekonomiska livslängden för aktiverat arbete är minst 5 år. Vid det fall ekonomiska livslängden understiger 5 år kommer arbetet att direkt kostnadsföras i resultaträkningen.



RESULTATRÄKNING

KSEK	apr-juni 2025	apr-juni 2024	jan-juni 2025	jan-juni 2024	Helår 2024	apr-juni 2024 (justerat)*	jan- juni 2024 (justerat)*	Helår 2024 (justerat)*
Nettoomsättning	2 503	3 339	4 750	6 838	12 609	1 918	3 862	7 562
Aktiverat arbete	617	1 160	1 218	1 160	2 325	1 160	1 160	2 325
Övriga rörelseintäkter	2	2	3	3	6	2	3	6
Summa intäkter	3 122	4 501	5 971	8 001	14 940	3 080	5 025	9 893
Varu- och materialkostnader	-1 143	-2 149	-2 117	-4 648	-8 320	- 727	-1 671	-3 273
Övriga externa kostnader	-2 235	-1 888	-4 326	-3 720	-8 162	-1 888	-3 720	-8 162
Personalkostnader	-2 206	-2 335	-4 763	-4 602	-9 073	-2 335	-4 602	-9 073
Avskrivningar	- 7	- 7	- 14	- 14	- 29	- 7	- 14	- 29
Övriga rörelsekostnader	- 10	- 5	- 20	- 8	- 31	- 5	- 8	- 31
Summa kostnader	-5 600	-6 384	-11 241	-12 992	-25 615	-4 963	-10 015	-20 567
Rörelseresultat, EBIT	-2 478	-1 883	-5 270	-4 991	-10 675	-1 883	-4 991	-10 675
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 208	- 228	- 414	- 485	-1 221	- 228	- 485	-1 221
Resultat efter finansiella poster	-2 687	-2 112	-5 684	-5 476	-11 896	-2 112	-5 476	-11 896
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 687	-2 112	-5 684	-5 476	-11 896	-2 112	-5 476	-11 896
Resultat per aktie	-0.07	-0.09	-0.15	-0.24	-0.39	-0.09	-0.24	-0.39
Antal utestående aktier vid periodens slut	37 105 484	22 712 891	37 105 484	22 712 891	30 803 162	22 712 891	22 712 891	30 803 162

***Bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start november 2024 exkluderat Fleet Management intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen har ingen resultatpåverkan utan är ett så kallat ett till ett förhållande dvs intäkten och kostnaden möter varandra. Justerade siffror i tabellen anges för att göra det lättare att jämföra årets siffror med fjolårets. Aktiverat arbete under Q2-24 var 543 KSEK högre än under Q2-25, vilket gör att även resultatet inte är direkt jämförbart. Om aktiveringen hade varit på samma nivå i Q2-2024 som i Q2-2025, skulle resultatet för det andra kvartalet 2024 ha uppgått till -2 655 KSEK.**

BALANSRÄKNING

KSEK	2025-06-30	2024-06-30	2024-12-31
Tillgångar			
Imateriella tillgångar	3 542	1 160	2 325
Materiella tillgångar	129	157	143
Finansiella tillgångar	1 550	0	1 550
Summa anläggningstillgångar	5 221	1 318	4 018
Kundfordringar	3 701	4 132	2 904
Aktuell skattefordran	58	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	560	737	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 622	1 530	1 284
Likvida medel	4 086	5 256	6 246
Summa omsättningstillgångar	10 027	11 654	10 442
Summa tillgångar	15 248	12 972	14 460
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	5 934	3 053	5 642
Leverantörsskulder	819	1 268	1 181
Aktuell skatteskuld	0	55	34
Övriga kortfristiga skulder	6 998	6 329	6 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 497	2 266	1 310
Summa eget kapital och skulder	15 248	12 972	14 460

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

KSEK	apr-juni 2025	apr-juni 2024	jan-juni 2025	jan-juni 2024	Helår 2024
Ingående balans	8 620	5 163	5 642	-3 936	-3 936
Periodens resultat	-2 687	-2 112	-5 684	-5 476	-11 896
Nyemission, aktiekapital	0	0	267	273	616
Nyemission	0	0	6 098	13 852	23 910
Emissionskostnader	0	0	- 390	-1 681	-3 072
Likvid teckningsoptioner	0	1	0	20	21
Utgående balans	5 934	3 053	5 934	3 053	5 642

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	apr-juni 2025	apr-juni 2024	jan-juni 2025	jan-juni 2024	Helår 2024
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-2 478	-1 883	-5 270	-4 991	-10 675
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	-1 378	14	-1 596	29
Erlagd/erhållen ränta	- 883	- 3	- 864	- 35	-1 221
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-3 355	-3 265	-6 120	-6 622	-11 867
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Ökning / minskning av rörelsefordringar	- 665	286	-1 742	-1 494	709
Ökning / minskning av rörelseskulder	1 074	- 324	943	- 496	-1 599
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 946	-3 303	-6 918	-8 612	-12 757
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar*	- 617	0	-1 218	0	-2 325
Ökning/minskning av långfristiga fordringar	19	0	0	0	-1 550
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 597	0	-1 218	0	-3 875
Finansieringsverksamheten					
Nyemission, aktiekapital	0	0	267	273	616
Nyemission	0	0	6 098	13 852	23 910
Emissionsutgifter	0	0	- 390	-1 681	-3 072
Likvid teckningsoptioner	0	1	0	20	20
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	1	5 975	12 464	21 474
Periodens kassaflöde	-3 544	-3 301	-2 160	3 852	4 842
Likvida medel vid periodens början	7 630	8 557	6 246	1 404	1 404
Likvida medelvid periodens slut	4 086	5 256	4 086	5 256	6 246

**Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, såsom aktiverade utvecklingskostnader, har tidigare redovisats under löpande verksamheten.*

Enligt gällande redovisningsprinciper ska de redovisas under investeringsverksamheten, då de utgör investeringar i framtida tillgångar.

NYCKELTAL

KSEK	apr-juni 2025	apr-juni 2024	jan-juni 2025	jan-juni 2024	Helår 2024
Nettoomsättning	2 503	3 339	4 750	6 838	12 609
Rörelseresultat, EBIT	-2 478	-1 883	-5 270	-4 991	-10 675
Rörelsemarginal %	-99%	-56%	-111%	-73%	-85%
Periodens resultat	-2 687	-2 112	-5 684	-5 476	-11 896
Vinstmarginal %	-86%	-47%	-95%	-68%	-80%
Eget Kapital	5 934	3 053	5 934	3 053	5 642
Balansomslutning	15 248	12 972	15 248	12 972	14 460
Soliditet %	39%	24%	39%	24%	39%
Medeltal anställda vid periodens slut	10	10	10	10	10
Antal aktier vid periodens slut	37 105 484	22 712 891	37 105 484	22 712 891	30 803 162
Genomsnittligt antal aktier	37 105 484	22 712 891	34 459 205	20 659 724	23 901 193
Resultat per aktie, kr	- 0.07	- 0.09	- 0.15	- 0.24	- 0.39
Resultat per aktie efter utspädning	- 0.06	- 0.05	- 0.12	- 0.34	- 0.28
Eget Kapital per aktie, SEK	0.16	0.13	0.16	0.13	0.18
Antal aktier vid periodens slut före utspädning	37 105 484	22 712 891	37 105 484	22 712 891	30 803 162
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning	46 422 031	39 348 281	46 422 031	39 348 281	42 995 857

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier

Genomsnittligt antal aktier under perioden

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning under perioden

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

ÖVRIG INFORMATION

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Aktien

Kortnamn på First North:
ISIN-kod:
Handelspost:

CHARGE
SE0017083835
1 aktie

Utestående optioner

Serie	TO3
Antal teckningsoptioner	2 000 000 st
Teckningsperiod	1 - 15 oktober 2025
Serie	TO4
Antal teckningsoptioner	3 000 000 st
Teckningsperiod	1 - 15 december 2025

Konvertibla lån

Summa konvertibelt lån:
Förfallodag:
Konverteringskurs:

6 000 000 SEK
30 juni 2026
1,39 SEK per aktie

10 största aktieägare per 26/6-2025	Aktieinnehav	%
KG Knutsson AB	11 099 537	29.91%
Peter Persson med bolag	8 551 707	23.05%
Exelity AB	1 981 914	5.34%
Peter Elmvik	1 882 440	5.07%
Nordnet Pensionsförsäkring	1 286 509	3.47%
Bo Stefan Hansson	1 105 909	2.98%
Victor Thorsell	1 003 000	2.70%
Sarah Lindberg	1 000 000	2.70%
Jan Berggren	846 543	2.28%
Avanza Pension	763 510	2.06%
Total	29 521 069	79.56%
Övriga aktieägare	7 584 415	20.44%
Totalt antal aktier	37 105 484	100.00%

Kommande rapporttillfällen:

Kvartalsrapport Q3 2025:
Bokslutskommuniké 2025:
Kvartalsrapport Q1 2026:
Årsstämma 2026:

12 november 2025
24 februari 2026
15 maj 2026
9 juni 2026

Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats ir.chargepanel.se

OM CHARGE PANEL

ChargePanel AB äger och utvecklar en SaaS-plattform inom elbilsaddning där affärsidén är att förse Bolagets kunder med en "white-label" plattform för drift och hantering av laddnätverk.

Bolagets strategi är att genom kundfokus skapa tillväxt för befintliga och nya kunder genom att underlätta för bilister att skifta från fossil drivna fordon till eldrivna fordon, vilket är i linje med de ekologiskt hållbara klimatmål som etablerats i olika länder och regioner.

För närvarande har Bolaget kunder i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Kenya, Uganda, Malaysia, Filippinerna, Australien, Nya Zeeland, Barbados och USA.

Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsaddning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission.

Hållbarhetsöversikt

ChargePanel möjliggör övergången till hållbara transportlösningar genom en innovativ plattform för hantering av laddnätverk. Tills Q2 2025 har dessa teknologier och tjänster medfört koldioxidbesparingar om cirka 10 630 ton. Denna prestation speglar en dedikation till miljömässig hållbarhet och ligger i linje med bolagets strategiska inriktning mot hållbar tillväxt.

Genom att jämföra dessa besparingar med den naturliga koldioxidabsorptionen hos träd, motsvarar arbetet fram till och med Q2 2025 den mängd CO2 som cirka 425 200 trettiofemåriga träd skulle absorbera på ett år.





ChargePanel

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

26 augusti 2025,
Stockholm

Anders Jönsson
Ordförande

Jens Holmström
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Robert Carlén
Ledamot

Peter Persson
Verkställande direktör